
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

312 

158 

99 

132 

107 

101 

91 

64 

Nome 

COCOZZA RICCARDO 

CRIPPA MATTEO 

BAGGIOLI LUCA 

VECCHIATO ANDREA 

DAZIANO MANUEL 

MENEGHIN MAIA 

ZANIBONI SAMUELE 

GRAVAGHI MATTIA 

Classe 
   JUNIOR TAG  N-INT 

   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG  N-INT 

  OK JUNIOR CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG  N-INT 

   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

Punti 

10 

9 

8 

10 

7 

6 

5 

4 

Tempo Migliore 

55.917 

56.367 

56.543 

56.983 

57.073 

57.208 

57.335 

57.774 

Nel Giro 

3 

8 

5 

4 

2 

2 

4 

7 

Diff 

0.450 

0.626 

1.066 

1.156 

1.291 

1.418 

1.857 

Differenza 

0.450 

0.176 

0.440 

0.090 

0.135 

0.127 

0.439 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/07/2021 22:00:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

9° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 TAG JUNIOR / OK JUNIOR 

Qualifica Iniziato a 17:54:28 

OTTOBIANO  1,380 km 

10/07/2021 17:52 


